Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Д У М А

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От 07.10.2015 г.                                                                                               № 140
р. п. Тельма

Об отмене решения Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 25 марта 2015 года № 122 «О земельном налоге на 2015 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Решение Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 25 марта 2015 года № 122 «О земельном налоге на 2015 год» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Председатель Думы городского

поселения Тельминского
муниципального образования                                                         Е.И. Гришина

И.о. главы городского поселения

Тельминского муниципального образования                                И.В. Лисецкая